MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE - REITORIA

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da nº 276/GDG/IFC-CAMB/2019, responsável

pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área
de Informática: Desenvolvimento Web/Informática Básica TORNA PÚBLICO o resultado final do
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 019/CAMSDP/IFC/2019, para contratação de Professor
Substituto – 40 horas – Processo nº 23350.000150/2019-67  - de 08 de fevereiro de 2019, publicado
no Diário Oficial da União de 11/02/2019, seção 3, pág. 51.

Área: Informática: Desenvolvimento Web/Informática Básica
Regime de Trabalho: 40 horas
Processo: 23350.000150/2019-67
Nº de vagas: 01

Classificação Candidato Nota Final
1º Fábio Bif Goularte 99,21
2º Filipe Ibaldo Gomes 95,09
3º Gabrielle Almeida de Souza 92,52
4º Luis Augusto Silva 92,15
5º Guilherme Corredato Guerino 91,03
6º Ivan Luiz Salvadori 90,43
7º Rodrigo de Paula e Silva Ribeiro 82,40
8º Euclides Palma Paim 73,76
9º Jeferson Fernandes da Silva 72,83

Desclassificado Tatiana Tozzi* ---------------
Desclassificado Wellinton Marques Oliveira* ----------------
Desclassificado Antonio Carlos da Rocha Junior* ----------------
Desclassificado Rafael von Saltiel* ----------------
Desclassificado Hiryna Philipps de Brito* ----------------

 * Conforme item 7.2 do Edital nº 019/CAMSDP/IFC/2019

Camboriú, 11 de março de 2019.

________________________________
Daniel Fernando Anderle

Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria nº 276/GDG/IFC-CAM/2019